GAZETA TRANSILVANIEI

ANULU LI.

Nr. 103.

Brașov, Luni, Marți, 10 (22) Mai

1888.

„Gazeta”iese în fiecare zi.
Abonamente pentru Austro-Ungaria
Pe un an 12 fl., pe șase luni
6 fl., pe trei luni 3 fl.
Pentru România și străinătate:
Pe un an 40 franci, pe șase
luni 20 franci, pe trei luni
10 franci.
Se primumeră la toate ofi-
cele postale din țară și din
afară și la dd.

Prețul strigării este de 5466 florini v. a.

Măestrii amatori de a licita să se prezenteze la termenul numit avându a depune vadiu de 10% dela prețul strigării. Până la licitația se primesc și oferte închise cu același vadiu, în care oferentul se declare că se supune condițiilor de licitație.

Brașov, 5 (17) Mai 1888.

Vasile Sfetea,
președinte

65,2—1

Nr. 41—1888

Senatul scolastic.

CONCURSŪ

pentru ocuparea stațiunii docențiale din parohia gr. cath. Romuli din vicariatul Rodnei, carea devenise vacantă, cu soluțiune anuală de 200 fl. v. a., cuartir provădit cu edificie economice, lemne focali gratis și grădina școlii în folosința învățătorului.